CNPJ: 17.343.260/0001-62
Rua Sao Paulo, 409 15/16° Andares
BELO HORIZONTE-MG

Ano

Ingressos Titulos
RECEITA ORCAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES REALIZADA
RECEITAS DE CAPITAL REALIZADAS

RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA

ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS
PESSOAL A PAGAR

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR

OBRIGACOES DE CURTO PRAZO

TRANSFERENCIAS LEGAIS

DISPONIVEL DO EXERCIiCIO ANTERIOR
TOTAL GERAL

Valor
6.385.222,19

6.385.222,19
0,00
3.588.597,15
9.573,84
735.877,45
200.644,25
1.062.972,41
1.579.529,20

4.020.051,31
13.993.870,65

CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA - 2° REGIAO/MINAS GERAIS

Telefone: (31) 3279-9800

Balanco Financeiro

Periodo: 01/01/2020 até 31/03/2020

Dispéndios Titulos
DESPESA ORCAMENTARIA

DESPESAS CORRENTES - DESPESA LIQUIDADA

DESPESAS DE CAPITAL CREDITO DISPONIVEL

DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS
PESSOAL A PAGAR

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR

OBRIGACOES DE CURTO PRAZO

TRANSFERENCIAS LEGAIS

DISPONIVEL PARA O EXERCICIO SEGUINTE
TOTAL GERAL

Valor
3.372.579,24

3.371.312,21
1.267,03
3.338.153,32
0,00
735.877,45
198.412,50
998.177,46
1.405.685,91

7.283.138,09
13.993.870,65

Wagner José Pederzoli
CPF: *** 488.026-**
(Presidente)

Nelson Alves Goés
CPF: *** 853.106**

(Tesoureiro)

Gilberto Gontijo do Amaral
CPF: *** 468.716**
CRC: MG 077502-0
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(Contador)

Siscac



