

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA - 2ª REGIÃO/MINAS GERAIS

CNPJ: 17.343.260/0001-62

Rua São Paulo, 409 15/16º Andares

BELO HORIZONTE-MG

Telefone: (31) 3279-9800

Balanço Financeiro

Ano		Período: 01/01/2020 até 31/03/2020	
Ingressos Títulos	Valor	Dispêndios Títulos	Valor
RECEITA ORÇAMENTARIA	6.385.222,19	DESPESA ORÇAMENTARIA	3.372.579,24
RECEITAS CORRENTES REALIZADA	6.385.222,19	DESPESAS CORRENTES - DESPESA LIQUIDADA	3.371.312,21
RECEITAS DE CAPITAL REALIZADAS	0,00	DESPESAS DE CAPITAL CRÉDITO DISPONÍVEL	1.267,03
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTARIA	3.588.597,15	DESPESA EXTRA-ORÇAMENTARIA	3.338.153,32
ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS	9.573,84	ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS	0,00
PESSOAL A PAGAR	735.877,45	PESSOAL A PAGAR	735.877,45
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR	200.644,25	ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR	198.412,50
OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO	1.062.972,41	OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO	998.177,46
TRANSFERÊNCIAS LEGAIS	1.579.529,20	TRANSFERÊNCIAS LEGAIS	1.405.685,91
DISPONÍVEL DO EXERCÍCIO ANTERIOR	4.020.051,31	DISPONÍVEL PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE	7.283.138,09
TOTAL GERAL	13.993.870,65	TOTAL GERAL	13.993.870,65

 Wagner José Pederzoli
 Nelson Alves Goés
 Gilberto Gontijo do Amaral

 CPF: ***.488.026-**
 CPF: ***.853.106**
 CPF: ***.468.716**

 (Presidente)
 (Tesoureiro)
 CRC: MG 077502-0

(Contador)

1/1 Siscac